precibus sancti Joannis Eleemosynarii, 195. Filii pro parentibus in colo solliciti, 229.
 Finis actionem discernit, 733.
 Flagellum triplex in monasterio, 715. Flavianus, Antiochenus episcopus Macedonium insulam ordinat sacerdotem, 829. In exilium mittitur, 870.
 Flet senex quidam quia 100 anno non aegrotat, 525. Flere solet semper Arsenius, 621. Fiendum monacho, 566.
 Fodiens puteum obruitur, 768.
 Fons virtutum naturalis animas puritas, 41. Fontem impetravit Simeon Stylites, 478.
 Fornicandi voluntas ob paupertatem cibo quotidiano dato impeditur a Sisinio, 903. Fornicatio tentatio, 573. Fornicatio mors, 574. Fornicatio facit monachorum negare Deum, baptismum et professionem, 579. Fornicationis spiritus tetra specie, 57. Fornicationis spiritus impugnat Joseph, 513. Fornicationis tentatio cogitatione mortis et tormentorum superatur, 577. Fornicationis spiritum mirabiliter superat Macarius, 722. Fornicationis tentatio quomodo superanda, Moyses docet Isidorus, 726. Fornicationis spiritus in specie Ethiopissae Pachonem tentat, 732. In fornicationem incidit monachus, humilitatis specie monasterium suum deserens, 580, 581. Fornicationem fugiendam docet Evagrius, 765. Visione Elias monachus, 886. Suo exemplo docet puella quaedam, 916. A fornicatione puella prudenter monachum quemdam revocat, 872.
 Fornicator templum ingressus audita sacra lectione compungitur, 640. Fornicator ad meretricem pergens lepra percussus, 866. Fornicator fratris afflictione et precibus ad mentem redit, 800.
 Fortibus fortia imperanda, 617.
 Fortiter resistens a stimulo carnis liberatur, 574, 575.
 Fortitudo Abrahami adversus daemones, 149. Fortitudo Epicteti et Astionis, qui non aliud quam Christianos se esse respondent, 216, 217, 218. Fortitudo monachi tanta esse oportet, ut instar stultus nec laude nec injuria mutetur, 550. Fortitudo Jacobi daemone contemnentis, 840, 842. Polychroui in morbis, 847.
 Fossam inhabitat Salamanus, 857.
 Frater moribundus benedictionem a Pachomio petit, 150. Ejus animam deserunt angeli in caelum, *ibid.* Frater sororem meretricem convertit memoria aeterni tormenti, 677.
 Fraus in minus distribuendo quam jusserrat sanctus Joannes Eleemosynarius per deletionem chirographi detegitur, 184.
 Frequentatus ab hominibus non frequentatur ab angelis, 541.
 Frontoaius sub Antonio, 244. Ejus oratio ad 120 fratres, 239. Cum illis ad eremum tendit, *ibid.* Murmurationi fratrum contra instituti rigorem occurrit, *ibid.* Camelus 120 a quodam divinitus monito mittitur sine direttore in incertum eum cibarius, 240. Angeli ductu quarto die ad eum perveniunt, 240. Murmurantes increpat, *ibid.* Remittit mediam partem, *ibid.* Ad eundem quotiens haec submissio sit ab eodem, 241.
 Fructum non faciens in loco, a loco expellitur, 665.
 Frugalitas Pachomii ab adolescentia mirabilis, 114. Fugalitatis securum convivium, 627, 665.
 Frumenti quinque modii pauperibus subtracti, tritici perdunt quinque mo-